LED de Alta
Potencia 100w
IMPORTADO Y DISTRIBUIDO POR LIGHT TRADE GUATEMALA S.A.
Calle Principal, S/N KM.98, Zona 0 Barrio Peñate, San José,
Escuintla / Bodega MT1-A. Guatemala C.A.
Teléfono: (+502) 2462-6880/81
Voltaje: AC110-240V
Frecuencia: 50/60Hz
Corriente: 417 - 909mA
100 Watts
Ángulo:
Consumo:
 220º
90lm/w
Horas de vida: 25,000hrs
Color: 6,500k
Factor de Potencia: ≥0.9
 IP20Grado de protección:
Base: E40
CRI: ≥80
Temperatura de
trabajo: -20ºc a 40ºc
9,000lm
9,360lm
Medidas: Φ 145*285mm
No dimerizable
Led de Alta Potencia
100 watts
ESPECIFICACIONES
Residencial Comercial
Temperatura de Color
6500K
Luz Blanca 100W 200W
LED AHORRADORA
=
LED
125m m
201m m
285mm
145mm
Flujo luminoso inicial:
Flujo luminoso mantenido:
E�ciencia:
Modelo de producto
LT-BM/100W-W
a las 6,000h: 91.8%